

پیامبر گرانی اسلام (ص):

کم آسایش ترین مردم
بخیل است

معانی الأخبار: ص ۱۹۵ ح ۱

ورزشی



دختران براز جانی قهرمان مسابقات دوچرخه سواری استان شدند



دست یافتند.

الهام محمدی اصل نایب رئیس هیئت دوچرخه سواری دشتستان به عنوان مربی هدایت ورزشکاران شهرستان را در این رقابت‌ها بر عهده داشته است. گفتنی است با نظر مسئولان و مربیان هیئت دوچرخه سواری استان بوشهر قرار است برترین‌های رده‌های سنی مختلف به رقابت‌های کشوری اعزام شوند.

به همت هیئت دوچرخه سواری استان بوشهر مرحله دوم مسابقات دوچرخه سواری قهرمانی بانوان، رشته کوهستان، در محل پارک شغاب بوشهر برگزار گردید و در پایان دختران دوچرخه سوار شهرستان دشتستان در رده سنی جوانان عنوان‌های اول و دوم مسابقات را به خود اختصاص دادند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، به همت هیئت دوچرخه سواری استان بوشهر مرحله دوم مسابقات دوچرخه سواری قهرمانی بانوان، رشته کوهستان، در محل پارک شغاب بوشهر برگزار گردید و در پایان دختران دوچرخه سوار شهرستان دشتستان در رده سنی جوانان عنوان‌های اول و دوم مسابقات را به خود اختصاص دادند.

در این رقابت که دوچرخه سواری از شهرستان‌های دشتستان، بوشهر، گناوه، کنگان و خارگ شرکت کرده بودند فرشته پاپری و نگار جمیری از دشتستان در رده سنی جوانان با برتری مطلق برابر حریفان خود به ترتیب به عنوان قهرمانی و نایب قهرمانی

انتخاب پنج شهرستان حاضر در مجمع انتخاباتی هیئت وزنه برداری استان فارس



وزقان، نیریز، جهرم، بعنوان پنج نماینده شهرستان‌ها برای انتخاب رئیس هیئت وزنه برداری انتخاب شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس جلسه مجمع شهرستانی هیئت وزنه برداری استان فارس با حضور نصیر پیرانی رئیس گروه توسعه ورزش قهرمانی، مرضیه ابراهیمی کارشناس مجامع، دبیر هیئت و نماینده شهرستان‌ها در سالن اجتماعات اداره کل ورزش و جوانان استان فارس برگزار گردید که در پایان رأی گیری نماینده شهرستان‌های شیراز، مرودشت،

دعوت بانوی وزنه بردار خوزستانی به اردوی تیم ملی



اردوی آماده سازی تیم ملی وزنه برداری بانوان از ۲۶ تیرماه در محل کسب تیم‌های ملی واقع در مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار خواهد شد. به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان بر اساس آخرین اصلاحیه طرح مدیریت هوشمند محدودیت‌های متناسب با وضعیت و روند بیماری کووید-۱۹ در شهرهای کشور، مصوبه پنجاه و دومین جلسه ستاد ملی مبارزه با کرونا، مشاغل گروه یک (مجاز به فعالیت در تمام شهرستان‌ها حتی در شرایط قرمز)، مشاغل گروه دو (مجاز به فعالیت در شهرهای نارجی)، مشاغل گروه سه (مجاز به فعالیت در شهرهای زرد) و مشاغل گروه چهار

بانوی وزنه بردار خوزستانی به اردوی تیم ملی فراخوانده شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، زهرا سلحشور وزنه بردار خوزستانی با نظر کادر فنی تیم ملی بانوان به مرحله جدید اردوی آماده سازی دعوت شد.

فعالیت غیر قانونی مدارس فوتبال در مناطق قرمز و نارنجی!

دبیر فدراسیون پزشکی ورزشی اعلام کرد تا زمانی که با درخواست این فدراسیون از سوی وزارت بهداشت مبنی بر فعالیت مدارس فوتبال در مناطق نارنجی (علاوه بر مناطق زرد) موافقت نشود، فعالیت این مدارس صرفاً در مناطق زرد رنگ از نظر شیوع ویروس کرونا، مجاز و قانونی است. به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان بر اساس آخرین اصلاحیه طرح مدیریت هوشمند محدودیت‌های متناسب با وضعیت و روند بیماری کووید-۱۹ در شهرهای کشور، مصوبه پنجاه و دومین جلسه ستاد ملی مبارزه با کرونا، مشاغل گروه یک (مجاز به فعالیت در تمام شهرستان‌ها حتی در شرایط قرمز)، مشاغل گروه دو (مجاز به فعالیت در شهرهای نارجی)، مشاغل گروه سه (مجاز به فعالیت در شهرهای زرد) و مشاغل گروه چهار

مجاز به فعالیت تنها در شهرهای آبی) (مجاز به فعالیت تنها در شهرهای آبی) هستند. طبق بازنگرگی و ویرایش طرح جامع هوشمند محدودیت، فهرست تغییرات ایجاد شده در گروه بندی مشاغل مرتبط با فعالیت باشگاه‌های ورزشی گروه اول شامل استخر روباز، تیراندازی (اهداف پروازی، فضای باز)، تیر و کمان، چوگان، دوومیدانی، سوارکاری، قایقرانی (به جز دراگون بوت)، کوهنوردی، موتورسواری و اتومبیل رانی، دوچرخه سواری است. گروه دوم را بدنسازی و پرورش اندام، اسکی، بولینگ و بیلیارد، تنیس روی میز (داخل سالن)، شمشیربازی (سالنی)، ورزش‌های سه گانه، تیراندازی سالنی، بدمینتون، فوتبال سالنی، ورزش‌های روستایی (سالنی)، والیبال (سالنی) قایقرانی دراگون بوت تشکیل می‌دهد و گروه سوم شامل انجمن ورزش‌های رزمی، بوکس

وادث



اموال مسروقه ۴۲ میلیاردی تحویل نماینده آموزش و پرورش شد

فرمانده انتظامی استان فارس از دستگیری اعضای باند ۵ نفره سارقان در شهرستان اوز و کشف ۴۲ میلیارد ریال اموال مسروقه از مخفیگاه آنان خبر داد.

سردار رهام بخش حبیبی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان داشت: در پی وقوع یک فقره سرقت از آزمایشگاه آموزش و پرورش در شهرستان اوز، موضوع شناسایی و دستگیری سارقان به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.

وی افزود: مأموران انتظامی کلابتری ۱۱ وحدت شهرستان اوز بلافاصله وارد عمل شدند و با اقدامات هوشمندانه خود موفق شدند در کمتر از ۲ ساعت هویت سارقان را شناسایی کنند.

فرمانده انتظامی استان خاطر نشان کرد: مأموران پس از هماهنگی با مقام قضائی به مخفیگاه متهمان اعزام و در یک عملیات ضربتی موفق شدند هر پنج نفر سارقان را دستگیر و به مقر انتظامی انتقال دهند.

سردار حبیبی با بیان اینکه متهمان در بازجویی اولیه به جرم خود مبنی بر سرقت از آزمایشگاه اقرار کردند، گفت: در بازرسی از مخفیگاه سارقان اموالی مسروقه شامل ۳ دستگاه کولر گازی، ۱۴ عدد میکروسکوپ، ۶ عدد رولرهای به همراه شیرآلات، ۴ دستگاه الکترو موتور، یک دستگاه تلویزیون، ۵ عدد صندلی آزمایشگاهی، ۲ عدد الکتروسکوپ، مجموعه گیت فیزیکی، جعبه الکترومغناطیس، سانتریفیوژ، پروژکتور، اسلاید ویدیو، ۳ دستگاه موتور برق آموزشی، ماکت اسکلت انسان، ۲ عدد الکتریسته، آب گرمکن برقی، کیت شیمی و الکترومغناطیس کشف شد.

این مقام انتظامی با بیان اینکه کارشناسان ارزش اموال مسروقه را ۴۲ میلیارد ریال ارزیابی کردند، عنوان داشت: برابر دستور مقام قضائی کلابی مکشوفه تحویل نماینده آموزش و پرورش شد.

وی خاطر نشان کرد: استان فارس محل نامنی برای سارقان و قاچاقچیان است و پلیس با کسانی که بخواهند باعث نامنی در سطح جامعه شوند برابر قانون به شدت برخورد می‌کند.

کشف ۱۱ فقره سرقت سیم و کابل برق در ممسنی

فرمانده انتظامی شهرستان ممسنی از دستگیری یک سارق حرفه‌ای و کشف ۱۱ فقره سرقت سیم و کابل برق خبر داد.

سرهنگ محمد نیکبخت در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر بیان داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت سیم و کابل برق در برخی از محلات این شهرستان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی ممسنی قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس پس از اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند در این خصوص یک سارق حرفه‌ای را شناسایی و وی را در مخفیگاهش دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شهرستان ممسنی با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه به ۱۱ فقره سرقت سیم و کابل برق اعتراف کرد، گفت: این سارق حرفه‌ای پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شد.

اخاذی سیاه زن و مرد مسافربر از زن متاهل



در ادامه به شوهرم زنگ زد و برای حفظ آبرویم به او گفتم تصادف کرده‌ام. وقتی مرخص شدم به خانه بازگشتم اما کابوس آن ماجرا هنوز با من بود. دو هفته بعد زورگیران به تلفن همراهم زنگ زده و تهدید کردند که باید پول پردازم در غیر این صورت فیلم را در شبکه‌های اجتماعی منتشر می‌کنند و باعث می‌شوند شوهرم طلاق دهد. از ترس چند مرحله برای آنها پول پرداختم اما اخاذی‌های آنها تمامی نداشت. این بار ۲۰۰ میلیون تومان خواستند که نتوانستم تهیه کنم و موضوع را به شوهرم گفتم و تصمیم گرفتم از متهمان شکایت کنم. همزمان با جمع‌بندی این اطلاعات چهره‌نگاری از متهمان فراری در حالی انجام شد که تحت تعقیب هستند و احتمال می‌رود افراد دیگری هم در دام آنها گرفتار شده باشند.

حبیب ا... صادقی، بازپرس شعبه چهارم دادسرای جنایی تهران با تأکید این خبر به جام‌جم گفت: زن و مرد شاید به اتهام آدم‌ربایی، سرقت مقرون به آزار، تهیه فیلم سیاه و اخاذی مرتبط با آن تحت تعقیب پلیس هستند تا بعد از دستگیری راز دیگر جرم‌شان فاش شود.

پلیس پایتخت به دنبال زن و مرد آدم‌ربایی است که با سرقت اموال یک زن و تهیه فیلم سیاه از طمع خود اخاذی کردند. پلیس احتمال می‌دهد قربانیان دیگری هم در دام متهمان گرفتار شده باشند.

به گزارش گروه حوادث جام جم آنلاین، روزهای پایانی هفته گذشته زن جوانی به شعبه چهارم بازپرسی دادسرای جنایی تهران آمد و از زن و مردی جوان که وی را ربوده و از او اخاذی‌های سیاه کرده بودند، شکایت کرد.

پرونده با دستور قضایی به پلیس آگاهی تهران ارسال شد و شاکلی در تحقیقات گفت: شش ماه قبل از خانه بیرون رفتم تا خریدهایم را انجام دهم. از اتوبوس و تاکسی خبری نبود و به خاطر عجله‌ای که داشتم با توقف خودروی سواری مقابلم، سوار آن شدم تا به خانه بروم. زنی جوان در صندلی عقب پایش را دراز کرده و نشسته بود و می‌گفت که پایش آسیب دیده و باید تنها بنشیند و کرایه اضافه را پرداخت می‌کند. به همین خاطر مجبور شدم روی صندلی جلو بنشینم. بعد از طی مسافتی او به بهانه این که جاده در دست تعمیر است، تغییر مسیر داد و ناگهان متوجه شدم در حال خارج شدن از شهر است. به راننده اعتراض کردم که او و زنی که مسافر صندلی عقب بود با چاقو تهدیدم کردند. آن زن چاقو را زیر گلویم گذاشت و تهدید کرد اگر سروصدا کنم گلویم را می‌برد. مرد آدم‌ربا کیمف که داخل آگارت بانکی و رمز و ۸۰۰ هزار تومان پول بود را همراه طلاهایم گرفت. بعد هم با تهدید و کمک همدستش از من فیلم سیاه گرفت و مرا در همان حال رها کرده و فرار کردند. با تندی زخمی به راه افتادم که کشاورزی مرا یافت و به مرا مرکز درمانی رساند.

رئیس پلیس بین‌الملل ناجا خبر داد؛

بازداشت کلابردار سابقه‌دار حین ورود به کشور



هنگام ورود به کشور در فرودگاه بین‌المللی امام خمینی (ره) بازداشت و برای ادامه روند رسیدگی به پرونده، تحویل مراجع قضائی شد.

رئیس پلیس بین‌الملل نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران از دستگیری کلابردار سابقه‌دار حین ورود به کشور در فرودگاه امام (ره) خبر داد.

به گزارش گروه حوادث جام جم آنلاین، سردار هادی شیرزاد، رئیس اینترپل ایران اظهار کرد: در پی اعلام مقامات قضائی مبنی بر شکایت از فردی به اتهام کلابرداری و اینکه هم‌اکنون در خارج از کشور اقامت دارد، موضوع دستگیری وی کشور دستور کار مأموران پلیس بین‌الملل ناجا و متعاقباً اعلان قرمز وی در سطح بین‌الملل صادر شد.

رئیس پلیس بین‌الملل ناجا با اشاره به تلاش مأموران اینترپل تهران در ردیابی این متهم و همچنین انعکاس تحت تعقیب بودن وی به مرزهای ورودی کشور بیان کرد: با همکاری پلیس مهاجرت و گذرنامه، متهم

کشف مواد مخدر در مرسوله‌های پستی



فرمانده پلیس فرودگاه‌های پلیس پیشگیری ناجا، از کشف ۴۱ کیلو و ۵۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک از دو قاچاقچی سابقه‌دار در فرودگاه مشهد خبر داد.

به گزارش اقتصادآنلاین به نقل از صدا و سیما، سرهنگ محسن عقیلی با تأکید بر اینکه مقابله با قاچاقچیان مواد مخدر از اولویت‌های مأموریتی پلیس فرودگاه است، گفت: پلیس فرودگاه با استقرار در تمامی مبادی ورودی و خروجی مرزهای هوایی کشور و با بسیج تمامی نیروها، امکانات و تجهیزات برای برخورد با سوداگران این بلائی خانمان‌سوز از هیچ اقدامی فروگذار نخواهد کرد.

وی افزود: همکارانم در پلیس فرودگاه مشهد موفق به شناسایی دو نفر از قاچاقچیان سابقه‌دار مواد مخدر استان خراسان رضوی شدند که قصد داشتند مواد مخدر از نوع تریاک را از طریق فرودگاه مشهد به تهران ارسال کنند.

با هوشیاری پلیس ۷۷ راس گوسفند قاچاق نشد



فرمانده انتظامی مهر گفت: مأموران انتظامی این شهرستان در بازرسی از یک دستگاه کامیون موفق به کشف ۷۷ راس گوسفند قاچاق به ارزش ۲ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال شدند.

سرهنگ عظیم‌اله کرمی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: مأموران انتظامی پاسگاه گلهدار شهرستان مهر در اجرای طرح مبارزه با قاچاق احشام، هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای فرعی به یک دستگاه کامیون حامل دام مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر توقیف کردند.

وی بیان داشت: در بررسی اولیه مشخص شد که کامیون حامل ۷۷ راس گوسفند قاچاق می‌باشد که راننده قصد انتقال آن به استان‌های مرزی و خروج از کشور دارد. فرمانده انتظامی مهر با بیان اینکه در این خصوص راننده و سرنشین برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند، گفت: کارشناسان ارزش دام‌های مکشوفه را ۲ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال برآورد کرده‌اند.